

Lucrari de reparatii curente a strazilor din s. Corjetui (selectiv)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 893 688,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Sectorul 1						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	6,500	74,12	481,77
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,500	5 161,73	33 551,24
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 010,69	1 212,83
Total Sectorul 1					35 245,84	
Incluziv salariu					1 851,46	
2. Sectorul 2						
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	2,500	73,95	184,87
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din	100m2	2,500	5 163,52	12 908,80

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,900	1 011,48	910,33
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,800	365,40	657,72
Total Sectorul 2						14 661,72
Incluziv salariu						890,85
3. Sectorul 3						
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	23,500	73,90	1 736,62
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,500	5 161,95	121 305,85
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,300	1 010,52	1 313,67
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	9,000	365,27	3 287,44
Total Sectorul 3						127 643,58

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						7 586,33
4. Sectorul 4						
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	4,000	74,23	296,91
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	5 161,83	20 647,33
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,300	1 010,52	1 313,67
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,400	1 338,42	535,37
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	64,000	7,61	487,31
Total Sectorul 4						23 280,59
Incluziv salariu						1 139,36
5. Sectorul 5						
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	18,000	73,92	1 330,47
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	5 161,96	41 295,65
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de	100m2	10,000	2 301,44	23 014,44

1	2	3	4	5	6	7
		material				
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,700	1 337,43	936,20
21	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	112,000	7,60	851,13
Total Sectorul 5						67 427,89
Incluziv salariu						5 496,15
6. Sectorul 6						
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	18,000	73,92	1 330,47
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,000	2 301,39	32 219,50
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	5 161,83	20 647,33
25	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,750	1 337,96	1 003,47
26	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	120,000	7,61	912,87
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,250	364,21	819,48
28	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea	m3	1,750	10 466,24	18 315,92

1	2	3	4	5	6	7
		rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri				
29	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	12,240	180,40	2 208,05
30	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg	33,600	23,48	788,83
31	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3	2,330	1 417,54	3 302,87
Total Sectorul 6						81 548,79
Incluziv salariu						8 246,53
7. Sectorul 7						
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	15,000	73,95	1 109,20
33	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,000	2 301,41	34 521,09
Total Sectorul 7						35 630,29
Incluziv salariu						4 826,14
8. Sectorul 8						
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2	7,000	74,03	518,19
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	52,500	299,31	15 713,66

1	2	3	4	5	6	7
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,000	5 161,84	36 132,88
37	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,200	1 010,69	1 212,83
38	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	4,000	365,27	1 461,08
Total Sectorul 8						55 038,64
Incluziv salariu						3 298,72
9. acces 1						
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,020	37,44	75,63
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	20,250	355,76	7 204,17
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,121	10 353,72	1 252,80
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	202,500	212,14	42 958,46
Total acces 1						51 491,06

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 576,43
		10. acces 2				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,600	37,35	134,45
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	36,000	355,90	12 812,38
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,216	10 609,31	2 291,61
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	360,000	212,16	76 376,36
47	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	3,000	76,11	228,33
48	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,800	510,59	919,06
49	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	1,520	10 467,04	15 909,90
50	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m3	1,260	3 144,77	3 962,41

1	2	3	4	5	6	7
51	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3	0,100	154,10	15,41
52	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,100	2 127,70	212,77

Total acces 2						112 862,68
Incluziv salariu						4 111,74

Прямые затраты	lei	604 831,08
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 780,33
Total ПЗ+CASM	100,00 +	613 611,41
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	88 973,65
Total Total+CI	100,00 +	702 585,06
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	42 155,10
Total Total+B	100,00 +	744 740,16
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	148 948,03

Total deviz: **893 688,19**
Incluziv salariu **39 023,71**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatii curente a strazilor din s. Corjetui (selectiv)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 893 688,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,67	57,66	38,63
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,75	57,66	1 023,47
3.	7129020012800	Pavator	h-om	267,12	57,66	15 402,14
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	42,19	57,66	2 432,68
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,15	57,66	1 969,09
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,06	57,66	176,44
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	311,85	57,66	17 981,26
Total manopera						39 023,71

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	79,31	1 380,00	109 447,80
2.	11202062010361	Savura	m3	55,50	90,00	4 995,00
3.	1212121212121	apa	m3	97,50	15,00	1 462,50
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,50	175,00	9 712,50
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,42	175,00	1 998,50
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 048,95	175,00	183 566,25
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	135,23	175,00	23 665,25
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	217,09	175,00	37 990,75
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	128,10	175,00	22 417,50
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,53	990,00	2 504,70
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,98	320,00	633,60

12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	3 100,00	62,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,33	3 100,00	1 023,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 100,00	62,00
15.	2320187315789	Decofrol	kg	1,47	22,00	32,34
16.	23203226000401	Bitum	t	0,34	10 310,33	3 505,51
17.	2663102100000	Beton	m3	2,65	980,00	2 597,00
18.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	3,27	9 500,00	31 065,00
19.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,30	2 500,00	3 250,00
20.	271060200100	Otel beton	kg	33,60	22,00	739,20
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,28	22,00	204,16
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,84	22,00	40,48
23.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,50	22,00	11,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,06	22,00	67,32
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	177,56	15,00	2 663,40
26.	4100126202818	Apa	m3	0,41	15,00	6,15
Total materiale de constructii						443 722,91

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,70	155,00	263,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,85	188,30	160,05
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,33	255,40	2 127,47
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,10	388,99	38,90
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,13	280,10	4 237,91
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	67,96	280,10	19 035,62
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,06	155,30	4 978,92
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	87,93	210,20	18 482,88
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,43	210,20	6 396,38
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	150,41	210,20	31 616,19
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,16	180,40	11 213,66
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,47	641,23	2 866,30
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,83	280,30	2 475,04
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,32	220,10	3 151,83
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,07	220,10	15,41
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,04	155,80	162,03
17.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,88	380,40	2 236,77
18.	295250000500	Tractor	h-ut	2,76	110,80	305,81

	40					
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,21	220,50	2 251,31
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,08	281,40	6 776,10
21.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,70	281,40	3 292,38
Total utilaje de construcții						122 084,46

Total:

Прямые затраты	lei	604 831,08
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 780,33
Total ПЗ+CASM	100,00	613 611,41
	+	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	88 973,65
Total Total+CI	100,00	702 585,06
	+	
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	42 155,10
Total Total+B	100,00	744 740,16
	+	
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	148 948,03

Total deviz:

**893 688,
19**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii curente a strazilor din s.
Corjetui (selectiv)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1				
1	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			74,12 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	74,12
2	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 161,73 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,64
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,89
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,48
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	116,46

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	380,40	40,38
3	TsC21B 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>1 010,69</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,10	1 010,69
		2. Sectorul 2				
4	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			<u>73,95</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	73,95
5	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>5 163,52</u> 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	12,32
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	57,22
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	570,06
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	115,94
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	380,40	41,08
6	TsC21B 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>1 011,48</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,10	1 011,48
7	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			<u>365,40</u> 99,31
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,31
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	280,10	266,09
		3. Sectorul 3				
8	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea K=2,00	100m2			<u>73,90</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	73,90
9	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>5 161,95</u> 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,80
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,76
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,69
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	116,51
	29522700 076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	380,40	40,31
10	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP,	100 m3			<u>1 010,52</u>

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,10	1 010,52
11	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			<u>365,27</u> 99,18
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	280,10	266,10
		4. Sectorul 4				
12	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			<u>74,23</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	74,23
13	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>5 161,83</u> 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,90
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,67
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,64
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	116,78

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	380,40	39,94
14	TsC21B 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 010,52 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,10	1 010,52
15	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 338,42 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	280,30	1 338,42
16	Tsl51A4 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			7,61 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	220,50	7,61
		5. Sectorul 5				
17	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			73,92 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	73,92
18	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 161,96 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,90
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,68
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,64
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	116,43
	29522700 076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	380,40	40,42
19	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			<u>2 301,44</u> 321,74
	71290200 12800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,25
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,50
	12121212 12121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3000	281,40	84,42
	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,0710	110,80	7,87
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,20	449,83
	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	155,30	127,66
	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,10	108,68
20	TsC02D 1 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			<u>1 337,43</u> 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	280,30	1 337,43
21	Tsl51A4 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			<u>7,60</u> 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	220,50	7,60
		6. Sectorul 6				
22	DH02B n.	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm	100m2			<u>73,92</u>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00				0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	73,92
23	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 301,39 ----- 321,74
	71290200 12800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,25
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,50
	12121212 12121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3000	281,40	84,42
	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,0710	110,80	7,83
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,20	449,83
	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	155,30	127,68
	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,10	108,64
24	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 161,83 ----- 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,90
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,67
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,64
	34105400	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	281,40	116,78

1	2	3	4	5	6	7
	05603	stropire				
	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	380,40	39,94
25	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			<u>1 337,96</u> 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	280,30	1 337,96
26	TsI51A4 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			<u>7,61</u> 0,00
	34105400 00007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	220,50	7,61
27	TsC54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			<u>364,21</u> 57,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,15
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	1,1500	175,00	201,44
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,53
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	188,30	39,33
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	155,00	64,76
28	DI122 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			<u>10 466,24</u> 461,28
	93100600 19930	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	26661228 00561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	9 500,00	9 500,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	1,9800	255,40	504,96
29	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			<u>180,40</u> 98,03

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,62
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	22,00	3,31
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,00	5,50
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 100,00	5,07
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 100,00	5,07
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 100,00	60,78
30	PD02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg			<u>23,48</u> 1,15
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	27106020 0100	Otel beton	kg	1,0000	22,00	22,00
	27461338 03141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	22,00	0,33
31	DI119 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3			<u>1 417,54</u> 183,87
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,87
	26631021 00000	Beton	m3	1,0200	980,00	1 001,03
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 100,00	119,74
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,4280	255,40	112,90
		7. Sectorul 7				
32	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,00	100m2			<u>73,95</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	73,95
33	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00;	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			<u>2 301,41</u> 321,74

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00					
	71290200 12800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,25
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,50
	12121212 12121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	34105410 00002	Autocisterna	h-ut	0,3000	281,40	84,42
	29525000 050040	Tractor	h-ut	0,0710	110,80	7,83
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,20	449,83
	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	155,30	127,66
	29522200 003547	Autogreder	h-ut	0,3880	280,10	108,68
		8. Sectorul 8				
34	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea K=2,00	100m2			<u>74,03</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	74,03
35	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			<u>299,31</u> 17,30
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	175,00	222,23
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,79
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,20	45,84
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	281,40	1,39
36	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			<u>5 161,84</u> 284,84
	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50

1	2	3	4	5	6	7
	01661					
	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	11202062 010361	Savura	m3	1,0000	90,00	90,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,60
	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,10	56,91
	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,40	202,05
	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,20	569,64
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	281,40	116,58
	29522700 076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	380,40	40,21
37	TsC21B 1 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			<u>1 010,69</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	280,10	1 010,69
38	TsC17B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			<u>365,27</u> 99,17
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	280,10	266,10
		9. acces 1				
39	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>37,44</u> 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	37,44
40	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			<u>355,76</u> 34,60

1	2	3	4	5	6	7
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,52
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,28
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,76
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	210,20	54,18
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	281,40	4,17
41	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 353,72 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	10 310,33	10 225,12
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,99	128,60
42	DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică K=1,50	m2			212,14 4,33
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,33
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	194,56
	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0,0030	990,00	4,45
	27106034 20379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,36
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,20	1,67
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,20	1,67
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	641,23	5,10
		10. acces 2				
43	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			37,35 0,00
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	280,10	37,35
44	DA12B n.	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru	m3			355,90

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore				34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,53
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,31
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	280,10	11,75
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	210,20	54,24
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	281,40	4,22
45	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>10 609,31</u> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	10 310,33	10 501,25
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	388,99	108,06
46	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2			<u>212,16</u> 4,32
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 380,00	194,58
	14211022 00000	Nisip bitumat	t	0,0030	990,00	4,46
	27106034 20379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,36
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,20	1,67
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,20	1,67
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	641,23	5,09
47	TsA02E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv	m3			<u>76,11</u> 76,11

1	2	3	4	5	6	7
		mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu				
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
48	TsC54A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Strat de fundatie din nisip	m3			510,59 <hr/> 51,89
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	320,00	352,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	188,30	39,75
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	155,00	65,44
49	DI122 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			10 467,04 <hr/> 461,28
	93100600 19930	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	26661228 00561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	9 500,00	9 500,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	1,9800	255,40	505,76
50	DI125 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,03	m3			3 144,77 <hr/> 187,17
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,2500	57,66	187,17
	26631021 00000	Beton	m3	0,2100	980,00	210,00
	26661228 00564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,0000	2 500,00	2 579,37
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,6600	255,40	168,24
51	TsD03A 1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			154,10 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	220,10	154,10
52	TsD05A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			$\frac{2\ 127,70}{507,40}$
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	507,40
	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	155,80	1 620,30

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)